Activitats

Setmana del 17 al 21 de octubre de 2022

Aquest quadre sols és per a activitats obertes oferides a tots els estudiants

Dilluns 17 Dimarts 18 Dimecres 19 Dijous 20 Divendres 21

8:30-
1100 CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE

1. TALLER 11:30-13:30 4. TALLER 10:00-12:00 (Ontinyent) | 8. TALLER 11:00-13:00

CLIL: Tips, Tools and FORO EMPLEO Aprendizaje matematicas en Deteccio de les dificultats

Technigues Conferencia educacion infantil a través de los dfl o] c_ie la parla en 'aula

Margarida Castellano ) cuentos d'infantil

Aula EP0304 Miquel Soler Maria Emilia Garcia Marqués XiclenFt)% %ﬂgre" mengual

+info Aula virtual ula s

margarida.castellano@uv.es PB04/05 +info emilia.garcia@uv.es +info vicente.morell@uv.es

9. TALLER 11:00-13:00

2. CONFERENCIA 11:30 . ) 5. TALLER 11:00-13:00 Quin futur m'espera quan

13:30 Facultat de Magisteri Taller basico y practica de los acabe Ma ister?’? q
11:00 -| Duelo y escuela *info marta.talavera@uv.es Z‘g‘éeptos delaRCP Alica Mart! { Inma Coret
13:00 Maria José Cantero Aula P1-09

Aula PB 04
+info maria.j.cantero@uv.es

Aula de expresion corporal
+info serhela@alumni.uv.es

+info alicia.marti@uyv.es

10. TALLER 11:00-13:00
Taller Pizarra Digital
Interactiva

Juan Carlos Colomer
Aula P3-11

+info juan.colomer@uyv.es

11. TALLER 11:00-13:00
(Ontinyent)
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La gestion de las
emociones en c¢laula de
Educacion Infantil
Xavier Minguez

Aula Magna

+info
xavier.minguez(@uv.es

Dilluns 17 Dimarts 18 Dimecres 19 Dijous 20 Divendres 21
15:00 -
17:30 CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE
6. TALLER 17:30-19:30 12. TALLER 17:30-19:30

3. TALLER 17:30-19:30 Taller basico y practica de los Quin futur m'espera quan

Taller Espaicinema: L'ds del conceptos de la RCP acabe Magisteri?

video-assaig en l'aprenentatge ADR Alicia Marti i Inma Coret

dels ODS Aula de expresion corporal Aula P1-09

Wenceslao Garcia +info serhela@alumni.uv.es +info alicia.marti@uv.es
17:30 -

Aula EP 05
19:30 | +info wenceslao.garcia@uv.es 7. TALLER 17:30-19:30

Mestres al mén: projectes de
cooperacio de la Facultat de
Magisteri

Xavier Minguez

Aula P4-06

+info xavier.minguez@uv.es
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